
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №0110-5/1966

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1966

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12972327 119750
6

Гончаренко Аліна Вадимівна 104400 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007619 Менеджмент 183,500

2 12840351 119750
6

Корнюш Андрій Вячеславович 104438 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020583 Менеджмент 164,800

3 12879020 119750
6

Тітов Вадим Юрійович 104409 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007421 Менеджмент 184,600

1



4 12865113 119750
6

Толмачов Микола Миколайович 104444 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035335 Менеджмент 165,800

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1966

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12873034 119635
1

Золотарьов Георгій Ігорович 104420 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062483 Бізнес-
адміністрування 
(освітньо-
професійна 
програма)

179,600

3



2 12885745 119635
1

Лобяк Єлизавета Олексіївна 104440 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017919 Бізнес-
адміністрування 
(освітньо-
професійна 
програма)

162,800

3 13021520 119635
1

Морєва Маргарита Юріївна 119516 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036231 Бізнес-
адміністрування 
(освітньо-
професійна 
програма)

179,000

4 12877365 119635
1

Рибас Златослава Русланівна 104406 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007540 Бізнес-
адміністрування 
(освітньо-
професійна 
програма)

165,600

5 12882458 119635
1

Рябко Олександр Андрійович 104407 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043559 Бізнес-
адміністрування 
(освітньо-
професійна 
програма)

158,200

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1966

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12936726 119730
2

Бистров Данило Миколайович 104435 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035296 Підприємництво 154,600

2 12881863 119730
2

Будник Кирило Юрійович 104436 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013712 Підприємництво 156,800

3 13041789 119730
2

Завгородній Данило Володимирович 104402 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066202 Підприємництво 154,400

5



4 12983826 119730
2

Кашкін Сергій Дмитрович 104403 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042449 Підприємництво 163,000

5 13039197 119730
2

Котюк Андрій Васильович 104439 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081612 Підприємництво 153,000

6 13030601 119730
2

Лук`янчик Вячеслав Юрійович 104441 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042558 Підприємництво 161,000

6


